消防訓練実施計画書

                                    　　　　　　　　    　　　　年　　月　　日

掛 川 市 消 防 長　　様

               　　　　　　　　　　  　　　　　 報告者
                                               （権原者）

                         1   計画したので報告します。
下記のとおり消防訓練を
2   計画したので職員の派遣をお願いします。

防
火
対
象
物
	所 在 地

	名　　称

	防火管理者

	連　絡　先

	実施日時
	　　　　年　　月　　日　 　時　　分  ～ 　  時　　分

	訓練参加人員

	訓練の種類
	　消火訓練　 通報訓練　 避難訓練　 総合訓練　 地震訓練

訓練の概要

	受

付

欄

	備

考

※特定用途の防火対象物は消火・避難訓練を年２回以上、通報訓練を年１回以上実施し報告すること。